(1)无限次提供设备日常使用和维护的咨询及技术指导。

(2)为设备的检测提供支持。

Ι̂⊥n鱼方
^∷

为哩方扌丿亡供uMR770没笙水冷扯堡固 吱笙~」咀刍型 -立止凵“Ⅱ 1丿 f幺n

1匚 许之⊥⊥起Ι2027勹 :lL川 20冂 牲i厅
j仪修刂反务。

四、结算方式

1、 结算依据 :服务合同、全额销售发票、设备使用反馈表、维保记录单。

2、 付款方式 :

第一批:合同签订后支付第一年 (⒛25年 9月 30日 =2O26年 9月 29日 )

当期 10眦费用,(即 :640000元 ,大写:人民币陆拾肆万元整 ),

第二批 :同期支付第二年 (2026年 9月 30日 -2027年 9月 29日 )当期 10眺

嫒

费用 (即 :640000元 ,大写:人民币陆拾肆万元整 ),

第三批:同期支付第三年 (⒛27年 9月 30日 刁028年 9月 29日 )当期 80%

费用 (即 : 51⒛ 00元 ,大写:人民币 伍拾壹万贰仟元整 ),

第四批:合同结束后立即支付第三年剩余当期 ⒛%费用 (即 :128000元 ,

大写:人民币壹拾贰万捌仟元整 )。

备注 :若在合同履行过程中维保设各不再需要维保 ,该设备当期己产生的维

保费用按实际维保天数据实结算。结算金额 =(实际服务天数÷365天 )× 不

维保设备的年维保费用 :实际服务天数指当期维保开始日起至合同终止/解除之

日止的自然日天数,不足 1天的按 1天计算。剩余未履行期间的预付款由乙方

在 ⒛ 个工作日内无息退还甲方 (若有 )。 若当期己更换高值各件的甲乙双方另行

协商。

五、履约保证金 :

1、 履约保证金的金额 :合同总金额的 5%,人民币 96000 元。